Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022
Den Haag, 16- - 18-12-2022

N

knzb

Programmanr. 16
17-12-2022 - 9:19

Dames, 100m rugslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2022

rang naam

Jeugdlen?2

Mare Schallenberg
Angelina Rolman
Sara Korthuis
Tess Bemer

Eefje Irvine

Floor Hogervorst
Féline Sam

Robyn Hulleman
Carlijn Gruppen
10. Charlotte Woltjes
11. Maud Roffel

12. Suze Creemers
13. Alina Verga

14. Rosalie Braspennincx
15. Nikita Snoeren

16. Lyke Bellert

17. Annedieke Scholte
18. Rosalie van der Bijl
19. Marlies Dijsselhof
20. Elise Schaapveld
21. Jasmijn Sterken
22. Charley Blide

23. Isabel Desfontaines
24. Isa Jansen

25. Eline van Rijn

26. Julia van den Bosch
27. Fiene Nijkamp

28. Ylva Konings

29. Libhin Boon

30. Suzie Pellis

31. Jenna Gorter

50m *

CoNoa R~ WNE

NG Maud van Zwienen
NG Nynke van der Zee

senioren 1 en 2

Yke Groener

Jetske Moot

Anna van Droffelaar
Ismay Lichtendonk
Merel Schravendijk
Marit Huisman
Madelief Mans
Senna van der Veen
Jolijn Liezen

Jessie Bodden
Thera Janssen

PO ONOGOR~WNE

e

Senioren Open

Josien Wijkhuijs
Lieke Oude Lenferink
Lotte Hosper

Manon Manning

Yke Groener

Elise Tanis

oGk wNE

vereniging

ACZ

HPC - De Dolffijn
Dz&PC

De Duinkikkers

De Dolfijn
Noordwijkerhout
ZV 44
Octopus-ZVV (SG)
ZPC Hoogeveen
vzC

HZ&PC Heerenveen
Hellas-Glana

Blue Marlins

ZPC Woerden
WvVvZ
Octopus-ZVV (SG)
Blue Marlins
Hieronymus
Dedemsvaart-AC
ZV 44

Zwemclub Polaris
ZPC AMERSFOORT
EZCL (SG)
SBC2000

DAW

Deltasteur
Aqua-Novio'94
PSV

DAW

HPC PARA - De Krabben
De Otters Het Gooi

De Warande
Orca

De Dinkel

ZPC AMERSFOORT
HPC - PSV
Dedemsvaart-AC
HPC - Blue Marlins
Rijnhaeghe (SG)
Blue Marlins

ZPC Hoogeveen
ZV 44
Hellas-Glana
Aqua-Novio'94

Orca

HPC - WS Twente
HPC - Blue Marlins
PSV

De Dinkel

HPC - De Doffijn

200600078
200701972
200600494
200600450
200700164
200701400
200700018
200600890
200700046
200700110
200700840
200700738
200603112
200702530
200600342
200701424
200701110
200701644
200601046
200703006
200701196
200600164
200704778
200701176
200700918
200600232
200600570
200700148
200701792
200701600
200702746

200703734
200700604

200500772
200400230
200400258
200400622
200503382
200502620
200501260
200400072
200500518
200401650
200500270

199902866
200200068
200201414
199904118
200500772
200200120

tijd

1:01.92
1:02.10
1:03.04
1:05.40
1:05.66
1:05.94
1:06.37
1:06.54
1:06.84
1:07.03
1:07.47
1:07.85
1:08.17
1:08.22
1:08.23
1:08.64
1:09.09
1:09.27
1:09.40
1:09.42
1:09.64
1:09.77
1:09.80
1:09.82
1:09.88
1:09.95
1:10.44
1:10.99
1:12.46

S9  1:20.47

S9  1:40.87

1:01.39
1:01.92
1:02.49
1:03.84
1:04.32
1:04.36
1:05.20
1:05.82
1:06.74
1:06.81
1:10.19

59.44
59.57
59.61
1:01.06
1:01.39
1:01.43

RT fin.FINA para 50m 100m
+0,58 A 696 30.48 1:01.92
+0,64 B 690 30.03 1:02.10
+0,76 B 660 30.80 1:03.04
+0,68 591 31.66 1:05.40
+0,56 584 31.76 1:05.66
+0,71 576 31.69 1:05.94
+0,65 565 32.48 1:06.37
+0,73 561 32.13 1:06.54
+0,68 553 32.48 1:06.84
+0,65 549 32.50 1:07.03
+0,66 538 32.83 1:07.47
+0,78 529 33.38 1:07.85
+0,83 522 33.26 1:08.17
+0,66 520 32.41 1:08.22
+0,57 520 33.00 1:08.23
+0,62 511 32.99 1:08.64
+0,66 501 33.00 1:09.09
+0,66 497 33.07 1:09.27
+0,73 494 32.93 1:09.40
+0,79 494 33.54 1:09.42
+0,74 489 33.76 1:09.64
+0,63 486 33.60 1:09.77
+0,68 486 33.41 1:09.80
+0,79 485 34.31 1:09.82
+0,72 484 33.92 1:09.88
+0,65 483 33.79 1:09.95
+0,66 473 33.34 1:10.44
+0,65 462 34.62 1:10.99
+0,65 434 34.90 1:12.46
+0,82 317 623 39.27 1:20.47
+0,81 161 316 49.61 1:40.87
+0,67 A 714 29.71 1:01.39
+0,65 A 696 30.02 1:01.92
+0,66 B 677 30.05 1:02.49
+0,60 B 635 30.85 1:03.84
+0,71 R 621 31.04 1:04.32
+0,63 R 620 30.83 1:04.36
+0,66 596 31.52 1:05.20
+0,74 579 31.66 1:05.82
+0,72 556 32.20 1:06.74
+0,67 554 31.93 1:06.81
+0,52 478 34.26 1:10.19
+0,60 A 787 28.31 59.44
+0,62 A 782 28.85 59.57
+0,67 A 780 28.89 59.61
+0,60 A 726 29.36 1:01.06
+0,67 A 714 29.71 1:01.39
+0,58 A 713 29.49 1:01.43

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.74989
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022

Den Haag, 16- - 18-12-2022 knzb

Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag, Voorronde, Senioren Open
rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m
7. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 1:01.92 +0,65 A 696 30.02 1:01.92
Mare Schallenberg ACZ 200600078 1:01.92 +0,58 A 696 30.48 1:01.92
9. Angelina Rolman HPC - De Dolffijn 200701972 1:02.10 +0,64 B 690 30.03 1:02.10
10. Anna van Droffelaar HPC - PSV 200400258 1:02.49 +0,66 B 677 30.05 1:02.49
11. Yara van Kalmthout HPC - PSV 200200984 1:02.92 +0,65 B 663 30.54 1:02.92
12. Sara Korthuis Dz&PC 200600494 1:03.04 +0,76 B 660 30.80 1:03.04
13. Shelby Kasse Blue Marlins 199806316 1:03.57 +0,72 B 643 31.06 1:03.57
14. Frouke Ludwig Dz&PC 200800112 1:03.80 +0,60 B 636 31.01 1:03.80
15. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 1:03.84 +0,60 B 635 30.85 1:03.84
16. Babette van der Kaaij Blue Marlins 199902234 1:03.98 +0,61 B 631 31.14 1:03.98
17. Merel Schravendijk HPC - Blue Marlins 200503382 1:04.32 +0,71 R 621 31.04 1:04.32
18. Marit Huisman Rijnhaeghe (SG) 200502620 1:04.36 +0,63 R 620 30.83 1:04.36
19. Hannah Schellekens TRB-RES 199706614 1:04.63 +0,70 612 31.47 1:04.63
20. Amber Celie De Dolfijn 200300756 1:04.66 +0,61 611 31.08 1:04.66
21. Celine Schoenmaker DWK 199801976 1:05.04 +0,64 601 31.24 1:05.04
22. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 1:05.20 +0,66 596 31.52 1:05.20
23. Jasmijn Boon Rijnhaeghe (SG) 200001280 1:05.29 +0,69 594 32.07 1:05.29
24. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 1:05.40 +0,68 5901 31.66 1:05.40
25. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 1:05.66  +0,56 584 31.76 1:05.66
26. Merel Phaff Nuenen 200100434 1:05.76  +0,60 581 31.59 1:05.76
27. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:05.82 +0,74 579 31.66 1:05.82
28. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 1:05.94 +0,71 576 31.69 1:05.94
29. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 1:06.14 +0,73 571 31.99 1:06.14
30. Nikita van den Ouden Nuenen 199900622 1:06.25 +0,77 568 31.48 1:06.25
31. Isa Willemsen Agua-Novio'94 199900628 1:06.30 +0,68 567 31.66 1:06.30
32. Féline Sam ZV 44 200700018 1:06.37 +0,65 565 32.48 1:06.37
33. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 1:06.47  +0,65 563 32.49 1:06.47
34. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 1:06.54  +0,73 561 32.13 1:06.54
35. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 1:06.74 +0,72 556 32.20 1:06.74
36. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 1:06.81 +0,67 554 31.93 1:06.81
37. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 1:06.84  +0,68 553 32.48 1:06.84
38. Nadja Roovers Hieronymus 199800798 1:07.02 +0,72 549 32.46 1:07.02
39. Charlotte Woltjes VvzC 200700110 1:07.03 +0,65 549 32.50 1:07.03
40. Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 200200476 1:07.21  +0,70 544 32.13 1:07.21
41. Marit Boxum Deltasteur 200000068 1:07.33  +0,70 541 31.60 1:07.33
42. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 200102056 1:07.38  +0,65 540 32.95 1:07.38
43. Julia Notenboom De Columbiaan 200302596 1:07.41  +0,70 539 32.33 1:07.41
44. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 1:07.47  +0,66 538 32.83 1:07.47
45. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 200203898 1:07.56  +0,68 536 33.16 1:07.56
46. Suze Creemers Hellas-Glana 200700738 1:07.85 +0,78 529 33.38 1:07.85
47. Esmee Mulder Dz&PC 200800038 1:08.15 +0,58 522 32.42 1:08.15
48. Alina Verga Blue Marlins 200603112 1:08.17 +0,83 522 33.26 1:08.17
49. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 1:08.22 +0,66 520 3241 1:08.22
50. Nikita Snoeren wvz 200600342 1:08.23 +0,57 520 33.00 1:08.23
51. Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 1:08.52  +0,62 514 32.46 1:08.52
52. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:08.64  +0,62 511 32.99 1:08.64
53. Annedieke Scholte Blue Marlins 200701110 1:09.09 +0,66 501 33.00 1:09.09
54. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 1:09.27 +0,66 497 33.07 1:09.27
55. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 1:09.40 +0,73 494 32.93 1:09.40
56. Elise Schaapveld ZV 44 200703006 1:09.42  +0,79 494 33.54 1:09.42
57. Jasmijn Sterken Zwemclub Polaris 200701196 1:09.64 +0,74 489 33.76 1:09.64
58. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 200600164 1:09.77 +0,63 486 33.60 1:09.77
59. Isabel Desfontaines EZCL (SG) 200704778 1:09.80 +0,68 486 33.41 1:09.80
60. Isa Jansen SBC2000 200701176 1:09.82  +0,79 485 34.31 1:09.82
61. Eline van Rijn DAW 200700918 1:09.88 +0,72 484 33.92 1:09.88
62. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 1:09.95 +0,65 483 33.79 1:09.95
63. Thera Janssen Aqua-Novio'94 200500270 1:10.19 +0,52 478 34.26 1:10.19
64. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 1:10.36  +0,68 474 32.64 1:10.36
65. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 200600570 1:10.44  +0,66 473 33.34 1:10.44
66. Ylva Konings PSv 200700148 1:10.99 +0,65 462 34.62 1:10.99
67. Libhin Boon DAW 200701792 1:12.46  +0,65 434 34.90 1:12.46
68. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 1:12.69 +0,82 430 758 34.62 1:12.69
69. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9  1:20.47 +0,82 317 623 39.27 1:20.47

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.74989

=

NEDERLANDSE
LOTERI]

Registered to KNZB

X 2

vy
7 -\\‘I’
1

| veeoe ol wrcirr |

Den Haag

THE HAGUE EUROPEAN
CAPITAL OF SPORT 2022

18-12-2022 17:50 - pagina 2

| mummﬂlﬂl‘www
D G

EN HAA!
TOPSPORT



Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022

- -18-12- > 7 d o
Den Haag, 16- - 18-12-2022 knzb
Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag, Voorronde, Senioren Open
rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m
70. Fenne de Jong Steenwijk 1934 200800532 S10 1:20.97 +0,76 311 608 39.89 1:20.97
71. Mayke van Tintelen 0z&PC 200200688 S14 1:25.23 +0,79 267 470 41.48 1:25.23
72. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenve200004346 S11 1:27.18 +0,56 249 739 42.70 1:27.18
Nederlands Record PARA
73. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:40.87 +0,81 161 316 49.61 1:40.87
50m *
AFGEM Nienke Jonk PSV 200203000
NG Maud van Zwienen De Warande 200703734
NG Nynke van der Zee Orca 200700604
PARA Junioren
1. Fenne de Jong Steenwijk 1934 200800532 S10 1:20.97 +0,76 311 608 39.89 1:20.97
PARA Open: Top 8 plaatst zich voor de finale
1. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 1:12.69 +0,82 430 758 34.62 1:12.69
2. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenve200004346 S11 1:27.18 +0,56 249 739 42.70 1:27.18
Nederlands Record PARA
3. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 1:20.47 +0,82 317 623 39.27 1:20.47
4. Fenne de Jong Steenwijk 1934 200800532 S10 1:20.97 +0,76 311 608 39.89 1:20.97
5. Mayke van Tintelen 0z&PC 200200688 S14 1:25.23 +0,79 267 470 41.48 1:25.23
6. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:40.87 +0,81 161 316 49.61 1:40.87

50m *

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.74989
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